
UCHWAŁA Nr XXlll/152/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn . zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, 

art 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 885 

z późn . zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 94 653 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 31185 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34 715 335 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 32 204 316 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 511 019 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę -197 381 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 470 354 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42 352 499 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 34 185 319,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 8 167 179,43 zł. 

§3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 

7 637 164 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 



1) zaciąganych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszaw ie w kwocie- 601 263 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 7 035 901 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7 637 164 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 601263 zł . 

§5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dn ia 13 września 1996 

r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejsze uchwały. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych na kwotę 98 500 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEW RADY 

2 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 945 816,66 -14 500,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 104 950,00 -14 500,00 w tym z tytułu dotaqi i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

102 950,00 -14 500,00 pieniężnej 

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 300,00 0,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 300,00 0,00 w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 
750 Administracja publiczna 401 198,34 -250,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 646,00 -250,00 w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 -250 ,00 

Zwiększenie 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

250,00 

0,00 

250,00 

0,00 

250 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXlll/152/2016 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

931 316,66 

0 ,00 

90 450,00 

0,00 

88 450,00 

218 550,00 

0,00 

218 550,00 

0 ,00 

7 50 ,00 

400 948,34 

0 ,00 

59 396,00 

0,00 

150,00 



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 6 080 703,00 -16 430,00 24 548,00 6 088 821,00 związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowan ie wydatkow na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Wptywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czyn ności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób 1119440,00 -11 430,00 23,00 1 108 033,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w tym z tytuł u dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0330 Wptywy z podatku l eśnego 49 782,00 -11 430,00 0,00 38 352,00 0690 Wptywy z różnych opiat 
58,00 0,00 23,00 81 ,00 Wptywy z podatku rolnego, podatku l eśnego , podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 1 612 936,00 0,00 23 500,00 1 636 436,00 oraz podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Wptywy z podatku od środków transportowych 180 000,00 0,00 22 000,00 202 000,00 0360 Wptywy z podatku od spadków i darowizn 13 500,00 0,00 1 500,00 15 000,00 75618 Wptywy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
147 500,00 -5 000,00 1 025,00 143 525,00 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
w tym z tytułu dotaqi I srodkow na finansowanie wydatkow na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

11 2 500,00 0,00 1 000,00 113 500,00 
alkoholowych 

0490 
Wptywy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 

10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0690 Wptywy z różnych opiat 
0,00 0,00 25,00 25,00 758 Różne rozl iczen ia 13 726 059,00 0,00 13 000,00 13 739 059,00 w tym z tytu ł u dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
75814 Różne rozliczenia finansowe 85 000,00 0,00 13 000,00 98 000,00 w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 

real izację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
0920 Wptywy z pozostałych odsetek 85 000,00 0,00 13 000,00 98 000,00 801 Oświata i wychowanie 656 828,00 0,00 9 100,00 665 928,00 w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 

rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 



80101 Szkoły podstawowe 108 038,00 0,00 9 100,00 117 138,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 9 100,00 79 100,00 900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 1 953 245,00 -5,00 46 955,00 2 ooo 195,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 881 906,00 0,00 45 300,00 927 206,00 w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem ś rodków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0490 
Wpływy z innych loka lnych opiat pobieranych przez jednostki 

800 000,00 0,00 40 000,00 840 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 0,00 3 300,00 5 000,00 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z ty1ulu podatków i 
2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

opiat 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i 

10 750,00 0,00 1 650,00 12 400,00 
kar za korzystanie ze środowiska 
w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 750,00 0,00 1 650,00 12 400,00 
90020 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat 
0,00 0,00 5,00 5,00 

produktowych 
w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0400 Wpływy z opiaty produktowej 0,00 0,00 5,00 5,00 90095 Pozostała działalność 10 589,00 -5,00 0,00 10 584,00 w tym z tytułu dotaq1 1 srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0400 Wpływy z opiaty produktowej 5,00 -5 ,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 32 141 648,00 -31 185,00 93 853,00 32 204 316,00 w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 

rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym z tytułu dotaqi I srodKow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

ISrodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

6290 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: I .. -,···- -- -- -· ··-.. ..._ - .. na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

majątkowe 

4 400,00 0,00 

0,00 0,00 

4 400,00 0,00 

0,00 0,00 

4 400,00 0,00 

2 510 219,00 0,00 

0,00 0,00 

34 651 867,00 -31 185,00 

0,00 0,00 

800,00 

0,00 

800,00 

0,00 

800,00 

800,00 

0,00 

94 653,00 

0,00 

ZĄ 

'p ' 
r Ghszczycl<i 

5 200,00 

0,00 

5 200,00 

0,00 

5 200,00 

2 511 019,00 

0,00 

34 715 335,00 

0,00 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2016 rok 

z tego 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
finansowane z wydatki 

świadczenia na 
bieżące wynagrodzenia I 

wydatki związane dotacje na udziałem 
wypłaty z tytułu jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i składki od nich zadania bieżące środków, o 

budżetowych, 
fizycznych; gwarancji naliczane statutowych 

których mowa w zadań; 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 przed zmianą 7 367 194,43 1 820 617,43 863 617,43 7 250,00 856 367,43 957 000,00 0,00 0,00 0,00 Transport i łączność zmniejszenie -188 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 7 178 744.43 1820617,43 863 617,43 7 250,00 856 367,43 957 000,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 201 750,00 978 000,00 21 000,00 0 ,00 21 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie -188 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

60014 

zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 1 013 300,00 978 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 223 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja cełowa na pomoc tinanw,,.,ą udDel.aną 
-188 450,00 

między JednosU<.aml umor.ządu lerytorlaJnego na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 
dofinansowanie ~snych zadań~ I zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakupów Inwestycyjnych 
po zmianach 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 327 753,69 1351 19,69 135 119,69 0,00 135 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -202 581,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 1 125 172,69 135119,69 135119,69 0,00 135119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 327 753,69 135119,69 135 119,69 0,00 135119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -202 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 125 172,69 135 119,69 135119,69 0,00 135119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 192 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -202 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki lnwestyeyJoe Jednostek budZe11M'YCh 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 990 053 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 4 852 762,34 4 837 019,34 4 664 419,34 3 659 686,00 1 004 733,34 0,00 172 600,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Adminis1ratja publiczna 
131 000,00 zwiększenie 131 000,00 131 000,00 110 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 4 983 762,34 4 968 019,34 4 795 419,34 3 769 686,00 1 025 733,34 0,00 172 600,00 0,00 0,00 

Wydatki 

obsługa długu 
majątkowe 

14 15 
0,00 5 546 577,00 

0,00 -188 450,00 
0,00 0,00 
0,00 5 358127,00 
0,00 223 750,00 
0,00 -188 450,00 

0,00 0,00 
0,00 35 300,00 
0,00 223 750,00 
0,00 -188 450,00 
0,00 0,00 
0,00 35 300,00 
0,00 1 192 634,00 

0,00 -202 581,00 
0,00 0,00 
0,00 990 053,00 

0,00 1 192 634,00 
0,00 -202 581,00 
0,00 0,00 
0,00 990 053,00 
0,00 1 192 634,00 

0,00 -202 581,00 
0,00 0 ,00 
0,00 990 053,00 

0,00 15 743,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 15 743,00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXlll/152/2016 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 30 listopada 2016 roku 

z tego: 

wtyrn: 

na programy zakup i objęcie 
finansowane z akcji i udziałów inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie zakupy 
środków, o wkładów do inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

16 17 18 
5 546 577,00 0,00 0,00 
-188 450,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
5 358127,00 0,00 0,00 

223 750,00 0,00 0,00 
-1 88 450,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
35 300,00 0,00 0,00 

223 750,00 0,00 0,00 
-188 450,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
35 300,00 0,00 0,00 

1 192 634,00 0,00 0,00 
-202 581,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 
990 053 ,00 0,00 0,00 

1 192 634,00 0,00 0,00 
-202 58 1,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
990 053,00 0,00 0,00 

1 192 634,00 0,00 0,00 
-202 581,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 
990 053 ,00 0,00 0,00 

15 743,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

15 743,00 0,00 0,00 



przed zmianą 2 422 757,50 2 411 444 ,50 2 407 444,50 1 809 900,00 597 544 ,50 0,00 4 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 2 443 757,50 2 432 444,50 2 428 444,50 1 809 900,00 618 544 ,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0 ,00 11 313 ,00 11 313,00 0,00 0,00 przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 eo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4140 

Wpłaty J\il Pań$twowy Fundu~ Rehabili'tac~ Osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
Niepe4nospl' ;a'Mlyeh 

zwiększenie 11 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 91 000 ,00 92 000,00 92 000 ,00 0 ,00 92 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 125 000,00 125 000 ,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700 

Srlloleflia p acowników rebędący,ch członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
korpu$Us.lutbycywilnej 

zwiększenie 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmia ną 2 052 596,84 2 052 596 ,84 1 970 996 ,84 1 764 208,00 206 788,84 0,00 81 600 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 75095 Pozostała dz ia ła lność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 110 000,00 110 000 ,00 110 000,00 110 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 2 182 596,84 2 162 596,84 2 080 996,84 1 874 208,00 206 788,84 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -40 10 Wynagrodzenia osobowe priilCOWTlikÓW 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 110 000,00 110000,00 110 000,00 110 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 1 440 000 ,00 1 440 000,00 1 440 000,00 1440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 709 927 ,00 333 227,00 276 277,00 31 270 ,00 245 007,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 376 700,00 376 700,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
przeciwpożarowa zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 O,VO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 712 927,00 336 227,00 279 277,00 31 270,00 248 007 ,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 376 700 ,00 376 700,00 0 ,00 0 ,00 przed zmianą 684 927,00 328 227,00 271 277,00 31 270,00 240 007,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

754 12 Ochotnicze straże pot arne 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 687 927,00 331 227,00 274 277,00 31 270,00 243 007,00 0 ,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00 przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakupusługpozostal)'dl 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 ,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500 ,00 0 ,00 35 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 13 174 757,35 13 008 807,35 12 471 107 ,35 9 328 587 ,64 3 142 519,71 0,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 165 950,00 165 850,00 0,00 0 ,00 Oświata l wychowanie zmniejszenie -79 323,00 -79 323,00 -79 323,00 -49 000,00 -30 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
zwiększenie 61 381,00 61 381 ,00 61 381,00 54 000,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 13 156 815,35 12 990 865,35 12 453 165,35 9 333 587,64 3 119 577,71 0,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 165 950,00 165 950,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 6 021 274 ,13 5 870 324,13 5 618 324 ,13 4 400 164 ,00 1 218160,13 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 150 950 ,00 150 950,00 0,00 0,00 zmniejszenie -46 300,00 -46 300,00 -46 300,00 -34 000,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 18 000,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 5 994 474,13 5 843 524 ,13 5 591 524,13 4 384 164,00 1 207 360,13 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 357 000 ,00 3 357 000,00 3 357 000,00 3 357 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzen1a osobowe p,acawrnków 

0,00 0 ,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 375 000,00 3 375 000,00 3 375 000 ,00 3 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 679 000,00 679 000,00 679 000,00 679 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 zmniejszenie -27 000 ,00 -27 000,00 -27 000 ,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4110 Sklil<lklnaubeZpieczenla spoteczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 652 000,00 652 000,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4120 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Skłaókl na Fvodu~ Pracy 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 86 000,00 86 000 ,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 406 032,35 406 032,35 406 032,35 0,00 406 032,35 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4210 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 ,00 -1 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów I wyposa.zenia 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 404 532,35 404 532,35 404 532,35 0,00 404 532,35 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 64 448,61 64 4-48,61 64 448,61 0,00 64 448,61 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4240 zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup śtOOklmdydaktyc.znych I ksiątek 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 1 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 65 948,61 65 948,61 65 948,61 0 ,00 65 948,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 212 140,08 212 140,08 212 140,08 0,00 212 140,08 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4270 zmniejszenie ·9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług ,emoolowyc:h 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 202 340,08 202 340,08 202 340,08 0,00 202 340,08 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmia ną 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000 ,00 0,00 -1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Ró.tne opiaty i 5luadkl 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 190 079,91 1 190 079,91 1 158 079 ,9 1 807 039,00 351 040,91 0 ,00 32 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 5 000 ,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 190 079,9 1 1190 079 ,91 1 158 079,91 804 039,00 354 040,91 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 631 312,00 63 1 31 2,00 631 312,00 631 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracawnik6w 

0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 628 312,00 628 312,00 628 312,00 628 312,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0 ,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 

zwiększe nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 5 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 ·1 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
4410 Pod<óte~krajowe 

0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie -1 000,00 - t 000,00 - t 000,00 0 ,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4430 R6.Zneop4atylskladkl 

0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 3 057 454 ,27 3 057 454 ,27 2 882 454,27 2 654 126,64 228 327,63 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -14 023,00 -14 023,00 -14 023,00 -7 000,00 -7 023 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
80110 Gimnazja 

25 881,00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 25 881,00 25 881,00 25 000,00 881,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 069 312,27 3 069 312,27 2 894 312,27 2 672 126,64 222 185,63 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
Zwrol dolac~ or.u: płatności, w tym wyłlo,zystanrct, 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
nie.zgodnie z przezn.x.zenlem lub wykorzystanych z 

2910 naruszeniem Pfocedur, o których mowa w art. 184 zwiększenie 829,00 829,00 829,00 0 ,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
1.1$1awy, potxanych nieoaleZn~ lub w nadmiernej 
~okl po zmianach 829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 010 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4010 Wyn.,g100Zenia osobowe pracownikłl-N 

0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup Usług femontowych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 10 607,69 10 607,69 10 607,69 0,00 10 607,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -4 000,00 ·4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 6 607,69 6 607,69 6 607,69 0,00 6 607,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 3 477,00 3 477,00 3 477,00 0,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4410 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podró.żes-lu2.bowek1ajoY,1: 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 · 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ró.tne oplaly I składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OdM!lld od dolacjl oraz ptatooścl: wykorzystanych 
przed zmianą 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezgodnie z paeznaaenlem lub W)'koaystanych z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 naruszeniem PfOCedur, o kt6'ycti mowa w art. UM zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
llslawy, pobfanyc.h nlenaletnle lub w nadm!emej 
wy,okoścl Po zmianach 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 Dokszlatcanie i doskonalenie nauczycieli 

zmnłejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4410 Podr6ze M.IZboWe krafowe 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 1 563 423,00 1 548 423,00 1 510 923,00 644 819,00 866 104,00 0,00 37 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

dzieci i młodzie.ty w szkołach podslawowych, zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz po zmianach szkołach artystycznych 1 563 423 ,00 1 548 423,00 1 510 923,00 650 819,00 860 104,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15 000,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 517 054,00 517 054,00 517 054 ,00 517 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynctg1ocll.mia osobowe p,acowników 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 528 054,00 528 054,00 528 054 ,00 528 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ut>ezpleczeola społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 92 300,00 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 410 476,16 410476,16 410 476,16 0,00 410 476,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -6 000 ,00 -6 000,00 -6 000,00 0 ,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materialĆW i wypo$111:enia 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



I po zmianach 404 476,16 404 476, 16 404 476, 16 0,00 404 476,16 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 3 135 426,89 2 851 825,90 2 849 531,90 344 971 ,00 2 504 560,90 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 283 600,99 283 600,99 0,00 0,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 po zmianach 3 137 426,89 2 853 825,90 2 651 531,90 344 971,00 2 506 560,90 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 283 600,99 263 600,99 0,00 0 ,00 przed zmianą 204 860,64 113 292 ,64 113 292,64 0,00 113 292,64 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 91 568,00 91 566,00 0,00 0,00 90095 Pozostata dzlalalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 206 860,64 115 292,64 115 292,64 0,00 115 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 566,00 91 568,00 0,00 0,00 przed zmianą 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4190 Nag1ody kookursowe 
zwiększenie 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 14 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 42 625 472,00 34 067 261,57 24 152 464,57 14 415 261,68 9 737 202,89 1 225 500,00 8 652 717,00 34 580,00 0,00 2 000,00 8 558 21 0,43 8 558 210,43 0,00 0,00 Wydatki razem: zmniejszenie --470 354,00 -79 323,00 -79 323,00 -49 000,00 -30 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 1 031 ,00 -391 031,00 0,00 0,00 zwiększenie 197 381,00 197 381,00 197 361,00 164 000,00 33 381 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 42 352 499,00 34 185 319,57 24 270 522,57 14 530 261,68 9 740 260,89 1 225 500,00 8 652 717,00 34 580,00 0,00 2 000,00 6 167 179,43 8 167 179 ,43 0,00 0,00 

Sławom~ •-



Załączn i k Nr 3 

do Uchwały Nr XXl ll/152/ 2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

Dochody 

Dochody pomniejszone o spłatę pożyczki na wyprzedzające 
2. finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu UE 

3. Wydatki 

4. Wynik budżetu 

Przychody ogółem: 

1. Kredyty 

2. Pożyczki 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Spłaty pożyczek udzielonych 

;5. Prywatyzacja majątku jst 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 

7. Papiery wartościowe (obligacje) 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Rozchody ogółem: 

Spłaty kredytów 

Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Udzielone pożyczki 

Lokaty 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

34 715 335,00 

34 715 335,00 

42 352 499,00 

-7 637 164,00 

7 637164,00 

§ 952 0,00 

§ 952 601263,00 

§ 903 

§ 951 

§ 944 

§ 957 7 035 901,00 

§ 931 

§ 950 

0,00 

§ 992 

§ 992 

§ 963 

§ 991 

§ 994 

§ 982 

§ 995 

RADY 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXlll/152/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorząd u terytoria I n ego 

Drogi publiczne powiatowe 600000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
2710 I między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
60014 

I I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

6300 1 między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

600 ooo 
zakupów inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 500 ooo 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

6300 
I między jednostkami samorządu terytoria lnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

100000 

60016 1---- - l zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

6300 
I między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

400 ooo 
zakupów inwestycyjnych 

~~ł~~~~~~?i~2.~i~~ 
992 300 957 ooo 

957 ooo 957 ooo 

35 300 

500 ooo o 

100 ooo 

400 ooo 

35 300 

35 300 

500 ooo 

100 ooo 

400000 

;.?t~~tt~~ 

Umowa z Powiatem Płońskim w sprawie dofinansowania 
remontów dróg realizowanych na terenie Gminy Baboszewo pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3061W Baboszewo - Dzierzążnia 
- Kucice" , "Remont drogi Nr 3021W Płońsk - Raciąż w miejscowości 
Lutomierzyn" i "Baboszewo - Korzybie Wielkie" 

Umowa z Powiatem Płońskim w sprawie dofinansowania realizacji 
zadań inwestycyjnych realizowanych na terenie Gminy Baboszewo 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3030W Wierzbica 
Szlachecka -Starczewo - Arcelin" 

Umowa z Gminą Dzierzążnia w sprawie dofinansowania realizacji 
zadania inwestycyjnego pn."Poprawa spójności komunikacyjnej 
gminy Dzierzążnia z siecią dróg powiatowych poprzez przebudowę 
drogi w miejscowości Nowe Kucice" 

Umowa z Gminą Raciąż w sprawie dofinasowania realizacji zadania 
inwestycyjnego w zakresie budowy dróg gminnych / ~-\ 

\~. lttf1V,L*~t„Af~~-t~ ~ JJ\~t.~·,t~~ .. ::~i¾•~~łi~• i eł~t~~~~~(;JJ: · 'i-Y-ł,~··:J~rit,'t; I ti,i/f#.t:f..f.i\~1~;'.if.~~r.~t ·· :-q,· 1492 ·300 ' ?,,, c,1,,,1. 95-z 000" ,f.- ,:-,,,,r:535 300·'-,i, •. ,. ·•·''i\l ~,..; , ' ··\,><,if-tr-. h' ·q;::,;~•;i: ·-i~:*,~\,1J~ ,f!.;~:·? ,:~: ~t-:~f~.- 1 ?'ł~:,?fiA-11;~ J~·~f~t ".=·., ~=I~::-!'_\!_"f(.;~i:~_ -'. ·~·:t J!lf -~.---~~·f}iq'.f~,f;;:. 
DY 



Załączn ik Nr 5 

do UCHWAŁY Nr XX lll/ 152/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 
roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2016 roku 

90002 

0490 

11. WYDATKI 

90002 

3020 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4440 

4610 

4700 

. -:~~~;~,,..:r.t:-.
RODOWI 

•";t•~~ ;'~5';1r~:i~~~ ··!:_ 

~ ~~~~}:~1:r~~~:· 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

Gospodarka odpadami 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzen ia agencyjno - prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże słu żbowe krajowe 

Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 
Soc'aln eh 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

840 000,00 

840 000,00 

1008 538,00 

800,00 

74 346,00 

3 460,00 

17 000,00 

13 800,00 

1965,00 

3 500,07 

885 373,00 

200,00 

1 093,93 

6 000,00 

1000,00 

J
Ąt RADY 
'P 

Sławom ·,- Gr szczycki 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXlll/152/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku 

2 3 4 

851 85154 2360 

852 85295 2360 

926 92605 2360 

5 

I Kolonie letnie z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 
w wieku od 9 do 16 lat 

Pomoc żywnościowa dla osób najuboższych z terenu gminy 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez organ izowanie treningu, 
gier i udziału w zawodach ponadgminnych 

Razem 

6 

25 000,00 

2 000,00 

71500,00 

98 500,00 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXlll/152/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących 

zmian uchwały budżetowej na rok 2016: 

1. Po stronie dochodów dokonano zwiększenia o kwotę 94 653 zł i zmniejszenia o kwotę 

31185 zł: 

- w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - infrastruktura sanitacyjna 

i wodociągowa wsi, zmniejsza się o kwotę 14 500 zł planowane wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (dotyczy wpłat na budowę kanalizacji 

sanitarnej na osiedlu Topolowa - Zielona - układ ratalny wpłat); 

- w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, zwiększa się o kwotę 250 zł planowane dochody z odsetek od zaległości 

w czynszach mieszkaniowych, 

- w dziale 750- administracja publiczna, rozdział 75023 - urzędy gmin, zmniejsza się o kwotę 

250 zł planowane wpływy z tytułu pozostałych odsetek ( kapitalizacja odsetek na odrębnych 

rachunkach bankowych); 

- w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 

- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zmniejsza 

się o kwotę 11 430 zł planowane wpływy z podatku leśnego i zwiększa się o kwotę 23 zł 

planowane wpływy z różnych opłat (koszty upomnień), rozdział 75616 - wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, zwiększa się o kwotę 

22 OOO zł planowane wpływy z podatku od środków transportowych, zwiększa się o kwotę 

1 500 zł wpływy z podatku od spadków i darowizn; 

- w dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się 

o kwotę 13 OOO zł wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków zgromadzonych na 

rachunku budżetu oraz lokat terminowych); 

w dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zwiększa się 

o kwotę 9 100 zł planowane wpływy z tytułu różnych dochodów dotyczących refundacji 



wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych w Szkole Podstawowej w Sarbiewie; 

w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 - gospodarka 
odpadami, zwiększa się o kwotę 40 OOO zł wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zwiększa się o kwotę 3 300 zł wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) oraz 
zwiększa się o kwotę 2 OOO zł odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(dotyczy odsetek od nieterminowych wpłat opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, rozdział 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się 
o kwotę 800 zł środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł 

(dotyczy wpłat zainteresowanych mieszkańców realizacją przedsięwzięcia z zakresu OZE), 
rozdział 90019 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zwiększa się o kwotę 1 650 zł planowane wpływy z różnych opłat 
przekazywanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; rozdział 90020 -

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych, zwiększa się 
o kwotę 5 zł wpływy z opłaty produktowej; rozdział 90095 - pozostała działalność, zmniejsza 
się o kwotę 5 zł wpływy z opłaty produktowej (zamiana w ramach rozdziałów). 

Po zmianach plan dochodów stanowi kwotę 34 715 335 zł, w tym dochody bieżące 32 204 316 zł, 
dochody majątkowe 2 511 019 zł. 

2. Po stronie wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 197 381 zł i zmniejszenia o kwotę 
470 354 zł: 

- w dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe, zmniejsza 
się o kwotę 188 450 zł dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych Wierzbica szlachecka - Zbyszyno -
Arcelin i Baboszewo - Dzierzążnia - Kucice; 

- w rozdziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, zmniejsza się o kwotę 202 581 zł wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych z przeznaczeniem na przedsięwzięcie inwestycyjne „Budowa budynku 

mieszkalnego z lokalami socjalnymi w Cywinach Dyngunach"; 

- w dziale 750- administracja publ iczna, rozdział 75023 - urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 
11 OOO zł środki z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, zwiększa się o kwotę 8 OOO zł środki 

na zakup usług pozostałych oraz zwiększa się o kwotę 1 OOO zł środki na wydatki 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 
rozdział 75095 - pozostała działalność, zwiększa się środki na wydatki z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 110 OOO zł; 



w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 -

ochotnicze straże pożarne, zmniejsza się o kwotę 3 OOO zł środki przeznaczone na zakup usług 

pozostałych ; 

- w dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zwiększa się 

o kwotę 18 OOO zł środki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników {dotyczy ZS 

Polesie), zmniejsza się o kwotę 27 OOO zł środki przeznaczone na składki na ubezpieczenie 

społeczne (7 OOO zł dotyczy ZS w Polesiu, 20 OOO zł SP Baboszewo), zmniejsza się o kwotę 

7 OOO zł środki na fundusz pracy (3 OOO zł dotyczy ZS Polesie, 4 OOO zł SP Baboszewo), 

zmniejsza się o kwotę 1 500 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy SP 

Sarbiewo), zwiększa się o kwotę 1 500 zł wydatki na zakup pomocy dydaktycznych i książek 

{dotyczy SP Sarbiewo), zmniejsza się o kwotę 9 800 zł środki przeznaczone na zakup usług 

remontowych (dotyczy ZS Polesie), zmniejsza się o kwotę 1 OOO zł różne opłaty i składki 

(dotyczy SP Baboszewo - ubezpieczenie majątku), rozdział 80104- przedszkola, zmniejsza się 

o kwotę 3 OOO zł środki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększa się 

o kwotę 5 OOO zł zakup usług pozostałych oraz zmniejsza się o kwoty po 1 OOO zł podróże 

służbowe krajowe i różne opłaty i składki; rozdział 80110 - gimnazja, wprowadza się plan 

wydatków w kwocie 829 zł z przeznaczeniem na zwrot pobranej w nadmiernej wysokości 

dotacji celowej na zadania zlecone (dotyczy Gimnazjum w Polesiu i Baboszewie), zwiększa się 

o . kwotę 25 OOO zł środki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników 

(zwiększenie o kwotę 50 OOO zł Gimnazjum w Baboszewie, zmniejszenie o kwotę 25 OOO zł ZS 

Polesie), zmniejsza się o kwotę 7 OOO zł składki na fundusz pracy {dotyczy Gimnazjum 

Baboszewo), zmniejsza się o kwotę 2 OOO zł zakup usług pozostałych (dotyczy Gimnazjum 

w Baboszewie), zmniejsza się o kwotę 4 OOO zł środki na zakup usług pozostałych (dotyczy 

Gimnazjum w Baboszewie), zwiększa się o kwotę 50 zł środki przeznaczone na podróże 
służbowe krajowe (dotyczy ZS Polesie), zmniejsza się o kwotę 1 OOO zł różne opłaty i składki 

(dotyczy ZS Polesie), zwiększa się o kwotę 2 zł odsetki od dotacji pobranych w nadmiernej 

wysokości, rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, zmniejsza się o kwotę 

3 OOO zł środki przeznaczone na podróże służbowe krajowe (dotyczy Gimnazjum 

w Baboszewie) , rozdział 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

zwiększa się o kwotę 11 OOO zł środki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe 

pracowników (dotyczy SP Baboszewo kwota 5 OOO zł, Gimnazjum Baboszewo 6 OOO zł), 

zmniejsza s i ę o kwotę 5 OOO zł składki na ubezpieczenie społeczne {dotyczy SP Baboszewo), 

zmniejsza się o kwotę 6 OOO zł środki przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia 

(dotyczy Gimnazjum Baboszewo); 



- w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę 3 OOO zł środki z przeznaczeniem na nagrody konkursowe 

w związku z organizowaną olimpiadą w zakresie wiedzy o środowisku przyrodniczym 

i ekologii; 

Po zmianach plan wydatków stanowi kwotę 42 352 499 zł, w tym wydatki bieżące 

34 185 319,57 zł, wydatki majątkowe 8 167 179,43 zł. 


